
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/462,Uchwala-nr-56705.html
25.04.2024, 08:07

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 567/05

Druk Nr 579

Uchwała Nr 567/2005

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 24.01.2005roku



w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie na stan Radomskiego Szpitala
Specjalistycznego im. Dr Tytusa Chałubińskiego, środków trwałych oraz sprzętu i
aparatury medycznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. art.42, 53
ust.2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej ( Dz. U. z 1991r. Nr
91, poz. 408 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na przyjęcie na stan Radomskiego Szpitala Specjalistycznego im. Dr
Tytusa Chałubińskiego, środków trwałych oraz sprzętu i aparatury medycznej.

zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 3, 4,5,6,7,8,9,10,11 do niniejszej uchwały.

§ 2



Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 567/2005

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 24.01.2005r.

Uchwała Nr 50/2004

podjęta podczas posiedzenia Rady Społecznej Radomskiego Szpitala

Specjalistycznego w dniu 9 grudnia 2004 r.

w sprawie pozytywnego zaopiniowania przyjęcia na stan zakupionego ze
środków własnych R.Sz.S. sprzętu biurowego i komputerowego.

1.Na podstawie art.46 ust.1 ,pkt. b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r o



zakładach opieki zdrowotnej ( tekst jednolity Dz. U. NR 91 z 1991r

poz.408 z późn. zm.) Rada Społeczna na posiedzeniu w dniu 9 grudnia

2004r. pozytywnie zaopiniowała przyjęcie na stan :

telefaks Panasonic KX-FT78PD - o wartości brutto 780,80 zł - dlaa.

potrzeb Działu Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

kserokopiarka Canon NP. 6512 - o wartości brutto 3.100,11 zł - dlaa.

potrzeb Działu Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

drukarka laserowa HP 1010 - o wartości brutto 840,58 zł - dla potrzeba.

Zakładu Diagnostyki Obrazowej

drukarka laserowa HL 1430 Brother - o wartości brutto 925,98 zł - dlaa.



potrzeb Działu Informatyki

drukarka laserowa HL 5150D Brother - o wartości brutto 1.665,30 zł -a.

dla potrzeb Przychodni Gruźlicy i Chorób Płuc .

2. Wniosek o zaopiniowanie przyjęcia na stan powyższego sprzętu stanowi

załącznik do niniejszej uchwały.



........................................................

Przewodniczący Rady Społecznej

Radom, dnia 22.11.2004r.

RSzS-01/1112/04 Rada Społeczna



Radomskiego Szpitala Specjalistycznego

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zaopiniowanie przyjęcia zakupionego ze środków
własnych Szpitala sprzętu biurowego i komputerowego :

1.telefaks Panasonic KX-FT78PD - o wartości brutto 780,80 zł - dla potrzeb Działu
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

2.kserokopiarka Canon NP. 6512 - o wartości brutto 3.100,11 zł - dla potrzeb Działu
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

3.drukarka laserowa HP 1010 - o wartości brutto 840,58 zł - dla potrzeb Zakładu
Diagnostyki Obrazowej



4.drukarka laserowa HL 1430 Brother - o wartości brutto 925,98 zł - dla potrzeb Działu
Informatyki

5.drukarka laserowa HL 5150D Brother - o wartości brutto 1.665,30 zł - dla potrzeb
Przychodni Gruźlicy i Chorób Płuc .

Powyższy sprzęt został zakupiony w formie inwestycji odtworzeniowych, z uwagi na
całkowite wyeksploatowanie poprzednio użytkowanego.

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 567/2005



Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 24.01.2005r.

Uchwała Nr 51/2004

podjęta podczas posiedzenia Rady Społecznej Radomskiego Szpitala

Specjalistycznego w dniu 9 grudnia 2004 r.

w sprawie pozytywnego zaopiniowania przyjęcia na stan przekazanej w formie
darowizny kserokopiarki typ Konica 1312

1.Na podstawie art.46 ust.1 ,pkt. b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r o zakładach opieki
zdrowotnej ( tekst jednolity Dz. U. NR 91 z 1991r poz.408 z późn. zm.) Rada Społeczna na
posiedzeniu w dniu 9 grudnia 2004r. pozytywnie zaopiniowała przyjęcie na stan
kserokopiarki typu Konica 1312 o wartości brutto 500,00 zł - dla potrzeb Oddziału Dializ
R.Sz.S.



2. Wniosek o zaopiniowanie przyjęcia na stan powyższego sprzętu stanowi

załącznik do niniejszej uchwały.

........................................................

Przewodniczący Rady Społecznej



Radom dnia 22.11.2004r

RSzS-01/1113/04

Rada Społeczna Radomskiego Szpitala
Specjalistycznego

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zaopiniowanie przyjęcia w formie darowizny -



kserokopiarki typ Konica 1312.

Kserokopiarka o wartości brutto - 500,00 zł została przekazana przez firmę:

Pharmacon Research w Warszawie z przeznaczeniem dla Oddziału Dializ RSzS

do kopiowania dokumentacji medycznej.



Załącznik nr 3 do Uchwały nr 567/2005

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 24.01.2005r.

Uchwała Nr 52/2004

podjęta podczas posiedzenia Rady Społecznej Radomskiego Szpitala

Specjalistycznego w dniu 9 grudnia 2004 r.

w sprawie pozytywnego zaopiniowania przyjęcia przez R.Sz.S. w bezpłatne
użytkowanie programatora typu 3500 St.JudeMedical

1.Na podstawie art.46 ust.1 ,pkt. b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r o zakładach opieki



zdrowotnej ( tekst jednolity Dz. U. NR 91 z 1991r poz.408 z późn. zm.) Rada Społeczna na
posiedzeniu w dniu 9 grudnia 2004r. pozytywnie zaopiniowała przyjęcie przez R.Sz.S. w
bezpłatne użytkowanie programatora typu 3500 St.Jude Medical .

2. Wniosek o zaopiniowanie przyjęcia w bezpłatne użytkowanie powyższego

sprzętu stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

........................................................

Przewodniczący Rady Społecznej



Radom dnia 22.11.2004r.

RSzS-0/1114/04

Rada Społeczna

Radomskiego Szpitala Specjalistycznego

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zaopiniowanie przyjęcia przez Radomski Szpital
Specjalistyczny - w bezpłatne użytkowanie - programatora typu 3500 firmy St.Jude
Medical.



Programator z wyposażeniem o wartości brutto 7.202,40 zł , przeznaczony dla Ośrodka
Wszczepiania Stymulatorów Serca RSzS został przekazany przez firmę St.Jude Medical
Sp.z o.o. w Warszawie - do użytkowania na okres jednego roku począwszy

od dnia zawarcia umowy tj.10.09.2004r.

Aparatura umożliwia programowanie zabiegów wykonywanych w Ośrodku za pomocą
sprzętu wszczepialnego tj.stymulatorów i elektrod produkcji St.Jude Medical,który
Radomski Szpital Specjalistyczny zakupuje zgodnie z umową zawartą w wyniku przetargu

nieograniczonego.



Załącznik nr 4 do Uchwały nr 567/2005

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 24.01.2005r.

Uchwała Nr 53/2004

podjęta podczas posiedzenia Rady Społecznej Radomskiego Szpitala

Specjalistycznego w dniu 9 grudnia 2004 r.

w sprawie pozytywnego zaopiniowania przyjęcia na stan przekazanej w formie
darowizny drukarki laserowej EPSON EPL 6200L

1.Na podstawie art.46 ust.1 ,pkt. b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r o zakładach opieki



zdrowotnej ( tekst jednolity Dz. U. NR 91 z 1991r poz.408 z późn. zm.) Rada Społeczna na
posiedzeniu w dniu 9 grudnia 2004r. pozytywnie zaopiniowała przyjęcie na stan drukarki
laserowej EPSON EPL 6200L o wartości brutto 1 195,00 zł - dla potrzeb Przychodni
Gruźlicy i Chorób Płuc R.Sz.S.

2. Wniosek o zaopiniowanie przyjęcia na stan powyższego sprzętu stanowi

załącznik do niniejszej uchwały.

........................................................

Przewodniczący Rady Społecznej



Radom dnia 22.11.2004r.

RSzS-01/1115/04

Rada Społeczna

Radomskiego Szpitala Specjalistycznego

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zaopiniowanie przyjęcia w formie darowizny - drukarki
laserowej EPSON EPL 6200L.



Drukarka o wartości brutto 1.195,00 zł została przekazana przez Zakłady Farmaceutyczne
PLIVA S.A. w Krakowie dla Przychodni Gruźlicy i Chorób Płuc, zgodnie z wolą darczyńcy
do rejestrowania pomiarów spirometrycznych.



Załącznik nr 5 do Uchwały nr 567/2005

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 24.01.2005r.

Uchwała Nr 54/2004

podjęta podczas posiedzenia Rady Społecznej Radomskiego Szpitala

Specjalistycznego w dniu 9 grudnia 2004 r.

w sprawie pozytywnego zaopiniowania przyjęcia na stan przekazanego w formie
darowizny zestawu komputerowego Microtech Celeron

z drukarką HP Desk Jet 3550



1.Na podstawie art.46 ust.1 ,pkt. b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r o zakładach opieki
zdrowotnej ( tekst jednolity Dz. U. NR 91 z 1991r poz.408 z późn. zm.) Rada Społeczna na
posiedzeniu w dniu 9 grudnia 2004r. pozytywnie zaopiniowała przyjęcie na stan zestawu
komputerowego Microtech Celeron z drukarką HP Desk Jet 3550 o wartości brutto 2
490,02 zł - dla potrzeb Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego R.Sz.S.

2. Wniosek o zaopiniowanie przyjęcia na stan powyższego sprzętu stanowi

załącznik do niniejszej uchwały.

........................................................



Przewodniczący Rady Społecznej

Radom dnia 22.11.2004r.

RSzS-0/1116/04

Rada Społeczna

Radomskiego Szpitala Specjalistycznego



Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zaopiniowanie przyjęcia w formie darowizny - zestawu
komputerowego MIKROTECH CELERON z drukarką HP Desk Jet 3550.

Zestaw komputerowy o łącznej wartości brutto 2.490,02 zł został przekazany przez
P.P.U.H.Radkom Sp.z o.o. w Radomiu dla Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego RSzS do
prowadzenia pełniejszej i dokładniejszej dokumentacji medycznej.



Załącznik nr 6 do Uchwały nr 567/2005

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 24.01.2005r.

Uchwała Nr 55/2004

podjęta podczas posiedzenia Rady Społecznej Radomskiego Szpitala

Specjalistycznego w dniu 9 grudnia 2004 r.

w sprawie pozytywnego zaopiniowania przyjęcia przez R.Sz.S. w bezpłatne
użytkowanie aparatów do hemodializy

1.Na podstawie art.46 ust.1 ,pkt. b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r o zakładach opieki



zdrowotnej ( tekst jednolity Dz. U. NR 91 z 1991r poz.408 z późn. zm.) Rada Społeczna na
posiedzeniu w dniu 9 grudnia 2004r. pozytywnie zaopiniowała przyjęcie przez R.Sz.S. w
bezpłatne użytkowanie aparatów do hemodializy:

aparat do hemodializy typu Dialog plus firmy Brauna.

aparat do hemodializy typu Farmuła 2000 firmy Belcob.

2. Wniosek o zaopiniowanie przyjęcia w bezpłatne użytkowanie powyższego

sprzętu stanowi załącznik do niniejszej uchwały.



........................................................

Przewodniczący Rady Społecznej

Radom dnia 22.11.2004r.



RSzS-0/1117/04

Rada Społeczna

Radomskiego Szpitala Specjalistycznego

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zaopiniowanie przyjęcia na Oddział Dializ RSzS - do
bezpłatnego użytkowania - 2-ch aparatów do hemodializy:

1.aparat typ Dialog + firmy Baraun przekazany przez firmę Aesculap Chifa Sp.z o.o. w
Nowym Tomyślu,zgodnie z umowa użyczenia zawartą w dniu 19.10.2004r na okres do
dnia 31.12.2004r.

2.aparat typ Farmuła 2000 firmy Belco przekazany przez firm Hand-Prod Sp.z o.o. w
Warszawie ,zgodnie z umową użyczenia zawartą w dniu 06.10.2004r na okres do dnia
06.12.2004r.



Aparaty do hemodializy zostały przekazane do użytkowania zgodnie z ich przeznaczenim.

RSzS zobowiązał się do przedstawienia Użyczającym opinii o pracy aparatów.

Koszty eksploatacyjne,jakie poniesie RSzS tj.zakup odpowiednich dla aparatów linii krwi,
wynoszą:

w przypadku aparatu Dialog+ - 200 szt.linii krwi po 12 zł netto za 1 szt.,tj.2.568,00
zł

brutto - w okresie trwania umowy

w przypadku aparatu Formuła 2000 - 135 szt linii krwi po 18,50 zł netto za 1 szt., tj.
2.672,33 zł brutto w okresie trwania umowy.



Załącznik nr 7 do Uchwały nr 567/2005

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 24.01.2005r.

Uchwała Nr 56/2004

podjęta podczas posiedzenia Rady Społecznej Radomskiego Szpitala

Specjalistycznego w dniu 9 grudnia 2004 r.

w sprawie pozytywnego zaopiniowania przyjęcia na stan zakupionego ze
środków własnych R.Sz.S. ssaka uniwersalnego elektrycznego typu SU-2.

1.Na podstawie art.46 ust.1 ,pkt. b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r o zakładach opieki
zdrowotnej ( tekst jednolity Dz. U. NR 91 z 1991r poz.408 z późn. zm.) Rada Społeczna na
posiedzeniu w dniu 9 grudnia 2004r. pozytywnie zaopiniowała przyjęcie na stan ssaka
uniwersalnego elektrycznego typu SU-2 o wartości brutto 3 777,10 zł dla potrzeb Bloku
Operacyjnego Ginekologiczno- Położniczego R.Sz.S.



2. Wniosek o zaopiniowanie przyjęcia na stan powyższego sprzętu stanowi

załącznik do niniejszej uchwały.

........................................................

Przewodniczący Rady Społecznej



Radom dnia 22.11.2004r.

RSzS-01/1118/04

Rada Społeczna

Radomskiego Szpitala Specjalistycznego

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zaopiniowanie przyjęcia na stan Bloku
Operacyjnego Ginekologiczno-Położniczego RSzS - ssaka uniwersalnego elektrycznego
typu SU-2,o wartości brutto 3.777,10 zł.

Ssak został zakupiony ze środków własnych Szpitala w firmie P.H.P.U. ARBAT w
Warszawie jako inwestycja odtworzeniowa, z uwagi na orzeczoną kasację
wyeksploatowanych 2-ch ssaków typu VAN - rok produkcji 1987.



Załącznik nr 8 do Uchwały nr 567/2005

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 24.01.2005r.

Uchwała Nr 57/2004

podjęta podczas posiedzenia Rady Społecznej Radomskiego Szpitala

Specjalistycznego w dniu 9 grudnia 2004 r.

w sprawie pozytywnego zaopiniowania przyjęcia na stan zakupionego ze
środków zabezpieczonych na ten cel w ustawie budżetowej w ramach Programu
Polityki Zdrowotnej „ Narodowy program profilaktyki i leczenia chorób układu
sercowo-naczyniowego na lata 2003-2005” - echokardiografu typu Aloka SSD
3500 z osprzętem

1.Na podstawie art.46 ust.1 ,pkt. b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r o zakładach opieki
zdrowotnej ( tekst jednolity Dz. U. NR 91 z 1991r poz.408 z późn. zm.) Rada Społeczna na
posiedzeniu w dniu 9 grudnia 2004r. pozytywnie zaopiniowała przyjęcie na stan



echokardiografu typu Aloka SSD 3500 z osprzętem: głowicą UST 5299 i videoprinterem
Sony UP 895 MD

o wartości brutto 179 760,00 zł dla potrzeb Oddziału Kardiologii R.Sz.S.

2. Wniosek o zaopiniowanie przyjęcia na stan powyższego sprzętu stanowi

załącznik do niniejszej uchwały.

........................................................

Przewodniczący Rady Społecznej



Radom dnia 22.11.2004r.

RSzS-01/1119/04

Rada Społeczna

Radomskiego Szpitala Specjalistycznego

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zaopiniowanie przyjęcia

na Oddział Kardiologii RszS - echokardiografu typu ALOKA SSD 3500 z osprzętem:
głowicą UST 5299 i videoprinterem Sony UP 895 MD.

Aparat o wartości brutto 179.760,00 zł został zakupiony w firmie MIRO Sp.z o.o. w
Lesznie,ze środków zabezpieczonych na ten cel w ustawie budżetowej w ramach



Programu Polityki Zdrowotnej „Narodowy program profilaktyki i leczenia chorób
układu sercowo-naczyniowego na lata 2003-2005”

Refundacja środków nastapiła zgodnie z umową Nr 4/60/391/3091 zawartą w dniu
24.05.2004r.pomiędzy Ministerstwem Zdrowia a Radomskim Szpitalem
Specjalistycznym.



Załącznik nr 9 do Uchwały nr 567/2005

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 24.01.2005r.

Uchwała Nr 58/2004

podjęta podczas posiedzenia Rady Społecznej Radomskiego Szpitala

Specjalistycznego w dniu 9 grudnia 2004 r.

w sprawie pozytywnego zaopiniowania przyjęcia na stan zakupionego ze
środków zabezpieczonych na ten cel w ustawie budżetowej w ramach Programu
Polityki Zdrowotnej „ Poprawa i rozwój dializoterapii” aparatu do hemodializy
typu AK 200S

1.Na podstawie art.46 ust.1 ,pkt. b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r o zakładach opieki
zdrowotnej ( tekst jednolity Dz. U. NR 91 z 1991r poz.408 z późn. zm.) Rada Społeczna na
posiedzeniu w dniu 9 grudnia 2004r. pozytywnie zaopiniowała przyjęcie na stan aparatu
do hemodializy typu AK 200S firmy Gambro o wartości brutto 49 969,00 zł dla potrzeb



Oddziału Dializ R.Sz.S.

2. Wniosek o zaopiniowanie przyjęcia na stan powyższego sprzętu stanowi

załącznik do niniejszej uchwały.

........................................................

Przewodniczący Rady Społecznej



Radom dnia 22.11.2004r

RSzs-01/1120/04

Rada Społeczna

Radomskiego Szpitala Specjalistycznego

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zaopiniowanie przyjęcia na Oddział Dializ RszS -
aparatu do hemodializy typu AK 200S firmy Gambro.

Aparat o wartości brutto 49.969,00 zł został zakupiony w firmie GAMBRO Poland Sp.z
o.o.w Warszawie ze środków zabezpieczonych na ten cel w ustawie budżetowej w
ramach Programu Polityki Zdrowotnej „Poprawa i rozwój dializoterapii'.



Refundacja środków nastąpiła zgodnie z umowa Nr 16/41/2004 zawartą w dniu
15.11.2004r pomiędzy Ministerstwem Zdrowia a Radomskim Szpitalem
Specjalistycznym.



Załącznik nr 10 do Uchwały nr 567/2005

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 24.01.2005r.

Uchwała Nr 59/2004

podjęta podczas posiedzenia Rady Społecznej Radomskiego Szpitala

Specjalistycznego w dniu 9 grudnia 2004 r.

w sprawie pozytywnego zaopiniowania przyjęcia na stan zakupionego ze
środków zabezpieczonych na ten cel w ustawie budżetowej w ramach Programu
Polityki Zdrowotnej „ Narodowy program profilaktyki i leczenia chorób układu
sercowo-naczyniowego na lata 2003-2005” pulsoksymetrów z wyposażeniem
oraz monitorów funkcji życiowych

1.Na podstawie art.46 ust.1 ,pkt. b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r o zakładach opieki
zdrowotnej ( tekst jednolity Dz. U. NR 91 z 1991r poz.408 z późn. zm.) Rada Społeczna na
posiedzeniu w dniu 9 grudnia 2004r. pozytywnie zaopiniowała przyjęcie na stan aparatów:



pulsoksymetr typu Radical Masimo z wyposażeniem -2 komplety o wartościa.
brutto 15 429,40 zł dla potrzeb Oddziału Neurologii R.Sz.S.

monitor funkcji życiowych typu S/5CCCM - 2 komplety o wartości brutto 84b.
500,04 zł dla potrzeb Oddziału Neurologii R.Sz.S.

2. Wniosek o zaopiniowanie przyjęcia na stan powyższego sprzętu stanowi

załącznik do niniejszej uchwały.

........................................................

Przewodniczący Rady Społecznej



Radom dnia 22.11.2004r.

RSzS-01/1121/04

Rada Społeczna

Radomskiego szpitala Specjalistycznego

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zaopiniowanie przyjęcia na Oddział

Neurologii RSzS :



1.pulsoksymetrów typu Radical Masimo z wyposażeniem - 2 kpl.,o łącznej wartości
brutto 15.429,40 zł

2.monitorów funkcji życiowych typ S/5CCCM - 2 kpl.,o wartości łącznej brutto
84.500,04 zł.

Aparatura zakupiona została w firmie PROMED S.A.w Warszawie ze środków
zabezpieczonych na ten cel w ustawie budżetowej w ramach Programu Polityki
Zdrowotnej „Narodowy program profilaktyki i leczenia chorób układu sercowo-
naczyniowego na lata 2003-2005” w zakresie zadania obejmującego tworzenie sieci
oddziałów udarowych.

Refundacja środków nastąpiła zgodnie z umowa Nr 4/171/391/3279 zawartą w dniu
24.05.2004r.pomiędzy Ministerstwem Zdrowia a Radomskim Szpitalem
Specjalistycznym.



Załącznik nr 11 do Uchwały nr 567/2005

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 24.01.2005r.

Uchwała Nr 60/2004

podjęta podczas posiedzenia Rady Społecznej Radomskiego Szpitala

Specjalistycznego w dniu 9 grudnia 2004 r.

w sprawie pozytywnego zaopiniowania przyjęcia na stan przekazanych w formie
darowizny łóżek szpitalnych

1.Na podstawie art.46 ust.1 ,pkt. b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r o zakładach opieki



zdrowotnej ( tekst jednolity Dz. U. NR 91 z 1991r poz.408 z późn. zm.) Rada Społeczna na
posiedzeniu w dniu 9 grudnia 2004r. pozytywnie zaopiniowała przyjęcie na stan łóżek
szpitalnych szt.27 o wartości brutto 1 080,00 dol.kan. - dla potrzeb Oddziałów R.Sz.S.

2. Wniosek o zaopiniowanie przyjęcia na stan powyższego sprzętu stanowi

załącznik do niniejszej uchwały.

........................................................

Przewodniczący Rady Społecznej



Radom dnia 22.11.2004r.

RSzS-01/1122 /04

Rada Społeczna

Radomskiego Szpitala Specjalistycznego

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zaopiniowanie przyjęcia na stan Radomskiego Szpitala
Specjalistycznego darowizny przekazanej przez Komisję Charytatywną Kongresu Polonii
Kanadyjskiej Okręgu Mississauga - w postaci sprzętu szpitalnego :

- łóżka szpitalne - szt.27



o łącznej wartości wskazanej przez Darczyńcę - 1 080,00 dol.kan.

Z uwagi na fakt,że część sprzętu została przez Draczyńcę przekazana w celu pozyskania
akcesorii do naprawy i renowacji tych pozycji,które pozostają w stanie dobrym - Radomski
Szpital Specjalistyczny wykonuje prace mające na celu przysposobienie sprzętu do
użytkowania w swoich jednostkach.

W ten sposób wyremontowano 27 łóżek szpitalnych, które po wymianie transformatorów
zostaną przekazane na oddziały szpitalne do użytkowania .

Pliki do pobrania
uchwala nr 567.doc
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie na stan Radomskiego Szpitala Specjalistycznego
im. Dr Tytusa Chałubińskiego, środków trwałych oraz sprzętu i aparatury medycznej.
doc, 113.5 KB,

https://bip.radom.pl/download/69/603/567.doc


Metadane

Data publikacji : 27.01.2005
Obowiązuje od : 24.01.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Zdrowia i Spraw Społecznych - gł. spec. ds. ochrony zdrowia - Marian Synoś

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/462,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

